3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 30 июня 2022 г.

	№
	28/330-5

	г. Тверь

О заверении списка кандидатов в депутаты
Тверской городской Думы, выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Твери»  по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Тверской городской Думы
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Московского района города Твери для заверения списка кандидатов в депутаты Тверской городской Думы, выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Твери» по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Тверской городской Думы, в соответствии с пунктом 101 статьи 22, статьей 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/738-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума городского округа город Тверь на территориальную избирательную комиссию Московского района города Твери» территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:

1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Тверской городской Думы, выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»           г. Твери» по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Тверской городской Думы (далее – список кандидатов), в количестве 25 человек.

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов.

3. Направить настоящее постановление, копию заверенного списка кандидатов и копии заявлений соответствующих кандидатов
в территориальные избирательные комиссии Заволжского, Пролетарского, Центрального районов города Твери с полномочиями окружных избирательных комиссий.
4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Вся Тверь».
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
	Ю.В. Экилик

	Список кандидатов

	по одномандатным избирательным округам

	заверен территориальной избирательной комиссией Московского района
города Твери

	(постановление от 30 июня 2022 г.
№ 28/330-5)

	Копия верна

СПИСОК

кандидатов в депутаты Тверской городской Думы, выдвинутых
избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Твери»

по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Тверской городской Думы
1. Одномандатный избирательный округ № 1
Павлюк Наталья Григорьевна, 1958 года рождения, место жительства – Тверская область, город Тверь, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Местного политического совета местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Твери.

2. Одномандатный избирательный округ № 2
Козлов Сергей Евгеньевич, 1963 года рождения, место жительства – Тверская область, Калининский район, деревня Дмитровское, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Одномандатный избирательный округ № 3
Зайцева Анна Васильевна, 1980 года рождения, место жительства – Тверская область, город Тверь, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

4. Одномандатный избирательный округ № 4
Моняков Александр Сергеевич, 1990 года рождения, место жительства-Тверская область, Калининский район, деревня Курово.

5. Одномандатный избирательный округ № 5
Мамонов Сергей Анатольевич, 1967 года рождения, место жительства – Тверская область, город Тверь, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Местного политического совета местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»            г. Твери.

6. Одномандатный избирательный округ № 6
Фадеев Дмитрий Валентинович, 1959 года рождения, место жительства- Тверская область, город Тверь, член ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ «СОЮЗ ЖУРНАЛИСТОВ РОССИИ», Председатель ТВЕРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ «СОЮЗ ЖУРНАЛИСТОВ РОССИИ».
7. Одномандатный избирательный округ № 7
Нечаев Дмитрий Леонидович, 1973 года рождения, место жительства – Тверская область, город Тверь, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Местного политического совета местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»           г. Твери.
8. Одномандатный избирательный округ № 8

Ануфриев Юрий Владимирович, 1964 года рождения, место жительства – Тверская область, город Тверь, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Местного политического совета Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Твери.

9. Одномандатный избирательный округ № 9

Ростовцев Роман Анатольевич, 1978 года рождения, место жительства-Тверская область, город Тверь.
10. Одномандатный избирательный округ № 10

Холодов Илья Александрович, 1987 года рождения, место жительства – Тверская область, город Тверь, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Местного политического совета местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»            г. Твери.

11. Одномандатный избирательный округ № 11

Сычёв Артур Вячеславович, 1969 года рождения, место жительства – Тверская область, город Тверь, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Местного политического совета местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»            г. Твери.

12. Одномандатный избирательный округ № 12

Виноградов Алексей Николаевич, 1974 года рождения, место жительства – Тверская область, город Тверь.

13. Одномандатный избирательный округ № 13

Архипов Андрей Анатольевич, 1972 года рождения, место жительства-Тверская область, город Тверь, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

14. Одномандатный избирательный округ № 14

Жирков Максим Вячеславович, 1983 года рождения, место жительства-Тверская область, город Тверь.

15. Одномандатный избирательный округ № 15

Барышев Ян Артурович, 1995 года рождения, место жительства – Тверская область, город Тверь.

16. Одномандатный избирательный округ № 16
Жомова Татьяна Николаевна, 1971 года рождения, место жительства – Тверская область, город Тверь, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Местного политического совета местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»            г. Твери.
17. Одномандатный избирательный округ № 17

Колесникова Ирина Алексеевна, 1956 года рождения, место жительства- Тверская область, город Тверь, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Местного политического совета местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Твери.

18. Одномандатный избирательный округ № 18

Ешурин Владимир Владимирович, 1985 года рождения, место жительства – город Москва, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Местного политического совета местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Твери.

19. Одномандатный избирательный округ № 19

Пичуев Евгений Евгеньевич, 1963 года рождения, место жительства – Тверская область, город Тверь, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Президиума Регионального политического совета Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Секретарь местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Твери.

20. Одномандатный избирательный округ № 20

Тюрякова Ирина Владимировна, 1971 года рождения, место жительства- Тверская область, город Тверь, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

21. Одномандатный избирательный округ № 21

Родионов Владимир Николаевич, 1970 года рождения, место жительства – Тверская область, город Тверь.
22. Одномандатный избирательный округ № 22

Блиновский Денис Александрович, 1980 года рождения, место жительства – Тверская область, город Тверь.

23. Одномандатный избирательный округ № 23

Глебова Екатерина Петровна, 1947 года рождения, место жительства – Тверская область, город Тверь, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Местного политического совета местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»            г. Твери.
24. Одномандатный избирательный округ № 24

Устинова Ольга Константиновна, 1964 года рождения, место жительства – Тверская область, город Тверь, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

25. Одномандатный избирательный округ № 25

Арсеньев Алексей Борисович, 1965 года рождения, место жительства – Тверская область, город Тверь, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Местного политического совета местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»            г. Твери.